PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

Extrato de Contrato  Nº 050/2023

ESPÉCIE:  CONTRATO Nº  050/2023 PROCESSO ADM: 134/2023 PREGÃO eletrônico:  001/2023
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIUM - TO, INSCRITO NO
CNPJ  SOB  O  Nº  12.059.635/0001-43.  CONTRATADA:  UP  DISTRIBUIDORA  COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ 30.557.253/0001-21.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, referentes ao
Saldo Remanescente de Emenda Parlamentar Proposta Nº 12059.635000/1190-02,  ao Incentivo
Financeiro para estruturação da APS para aquisição de equipamentos odontológicos (ESB), ao Saldo
Remanescente da Portaria Nº 3.038, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019, para compra de equipamentos
da Farmácia Básica, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIUM –
TO. VALOR GLOBAL R$: 2.158,00 (dois mil e cento e cinquenta e oito reais).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 344/2023, em 10/11/2023 20:06

extrato-de-contrato-n-050-2023-1522.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org